РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  04 октября 2023 года № 54
ст. Келермесская
Об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение»  за 9 месяцев 2023 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Келермесское сельское поселение», рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года
  постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
 «Келермесское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 7559,8 тыс. рублей (согласно приложению 1) и по расходам в сумме 7963,4 тыс. рублей (согласно приложению 2) с дефицитом в сумме 403,6 тыс. рублей.
2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования «Келермесское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                             С.А. Фатеев